[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.11.2015     года           с. Большое Ремонтное                          № 121

	 «Об изъятии  части  земельного
участка, арендуемого кооперативом по животноводству»

 Рассмотрев заявление председателя кооператива по животноводству Анищенко И.В. и на основании решения районной комиссии по земельным вопросам от 28.10.2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из арендуемых земель кооперативом по животноводству с.Большое Ремонтное земельный участок из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»  с кадастровым номером 61:32:0600009:4247, площадью 285 га, в т.ч. 285 га пастбищ (договор аренды №63 от 23.09.1999г.), с видом разрешенного использования «для ведения сельскохозяйственного производства». Земельный участок расположен по адресу: Ростовская область, Ремонтненский р-н, Калининское сельское поселение, по направлению на юг от села Большое Ремонтное.
2. Установить,  что с учетом изменения, общая арендуемая площадь земельных участков кооперативом по животноводству с.Большое Ремонтное составляет 1239 га, в т.ч.1239 га пастбищ.
3. Ремонтненскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области внести изменения в государственный земельный кадастр.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

              Глава Калининского
              сельского поселения                                         Сухов И.И.
image1.png